[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013

№ 46

 г. Орлов

О внесении изменений в районную целевую программу «Ветеран» на 2013 год
На основании решения Орловской районной Думы от 14.12.2012 № 19/172 «О бюджете Орловского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в районную целевую программу «Ветеран» на 2013 год, утвержденную постановлением администрации Орловского района от 05.09.2012 № 535а-п.

1.1. В паспорте районной целевой программы «Ветеран» на 2013 год в строке «Объемы и источники финансирования Программы» слова «Местный бюджет 85000 рублей» заменить на слова «местный бюджет 10000 рублей».

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение программы» слова «Местный бюджет 85000 рублей» заменить на слова «Местный бюджет 10000 рублей».

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района
М.В. Шишкина